ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 г. Чита

О внесении изменения в подпункт 3.1 пункта 1.3 административного

регламента Департамента государственного имущества и земельных

отношений Забайкальского края по предоставлению государственной

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в

государственной собственности Забайкальского края, земельных участков

на территории города Читы и городского поселения «Забайкальское»

муниципального района «Забайкальский район», государственная

собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов»

В соответствии с Положением о Департаменте государственного

имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденным

постановлением Правительства Забайкальского края от  29   декабря 2017

года № 585, в связи с возникшей необходимостью приказываю:

1. Внести в подпункт 3.1 пункта 1.3 административного регламента

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края по предоставлению государственной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в государственной

собственности Забайкальского края, земельных участков на территории города

Читы и городского поселения «Забайкальское» муниципального района

«Забайкальский район», государственная собственность на которые не

разграничена, в аренду без проведения торгов», утвержденного приказом

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края от 13 февраля 2019 года № 9/НПА, изменение, дополнив

после слов «Российской Федерации»,» словами «по  завершению

строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов

недвижимости, сведения о которых включены в единый реестр проблемных

объектов в соответствии с указанным Федеральным законом,», слова

«в  порядке, установленном Правительством Российской Федерации»

исключить.
2. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал

2

правовой информации исполнительных органов государственной власти

Забайкальского края».

Руководитель С.С.Быстров